

SOUTH INDIA PRICE LIST - (MRP RATES) - PRICE REVISION W.E.F. 27TH JULY 2018

PRODUCT				EXISTING/OLD MRP wef. 01.07.2018		REVISED/NEW MRP wef. 27.07.2018	
SL. NO.	ITEM DESCRIPTION	PACK	UNIT	OLD MRP	UOM	NEW MRP	UOM
				PER PACK	PER Kg	PER PACK	PER Kg
1	TATA WALL PLUS PUTTY						
	5 Kg Pack WITH OUT COUPON	5	Kg	240.00	48.00	223.00	44.60
	20 Kg Pack WITH OUT COUPON	20	Kg	749.00	37.45	697.00	34.85
	20 Kg Pack WITH COUPON	20	Kg	782.00	39.10	727.00	36.35
	30 Kg Pack WITH OUT COUPON	30	Kg	850.00	28.33	791.00	26.37
	40 Kg Pack WITH OUT COUPON	40	Kg	1,245.00	31.13	1,158.00	28.95
	40 Kg Pack WITH COUPON	40	Kg	1,285.00	32.13	1,195.00	29.88